



[ranla Azərbaycan dostluq mnasibtlrini brpa edir](#)

AB-da xan The National Interest qzeti ran-Azərbaycan laqlrind yeni dmin balanmas il laqdar .geni mqal dro edib

Arannews -Tashaio.com-n məlumatına əsasən, siyasi rəhbərlik Məhəmməd Cavad Musviziadının qəlm aldığı məqalədə deyilir: İran və Azərbaycan prezidentlərinin noyabr ayında Bakıda keçirilən görüşü, bu iki ölkə arasında diplomatik münasibətlərdə dəyişikliklərə gətirib çıxarıdır. İranın xarici işlər naziri Həsən Rəşid Əbdullahiyann da Bakıda dekabrın sonlarında etdiyi səfər iki ölkə arasında münasibətlərin, planlar nəzərdən keçirilməsi, ictimai imkan yaradılmasıdır. Beləliklə, bu səfər İranla Azərbaycan dostluq münasibətlərini, təfərrüatla Azərbaycanla münasibətlərin genişləndirilməsini həm Tehran, həm də Bakıda izləyən İranlıların diqqətini cəlb edir. Mir-Əbdullahiyan o zaman vurulmuşdur ki, İranla Azərbaycan arasında laqlırdə yeni şərtlər əldə ediləcəkdir. Bununla yanaşı iki ölkə arasında münasibətlərin genişləndirilməsi üçün İranın Azərbaycanla 2020-ci ildə Ermənistanı azad etdiyi razılıqları bəsləməyə etimam hazırladığını da qeyd etmişdir.

Siyasi ekspertlər hesab edir ki, Azərbaycanla İranın yeni birgə layihələrin həyata keçirilməsi məqsədilə qəbul etdiyi "yol xəritəsi" iki ölkə arasında münasibətlərin bəsləməsi hesablanmalıdır. Trilateral əlaqələrdə imzalanmış yeni sənədlər, İranın hazırda Qafqazda həyata keçirilməsi üçün diplomatik ilk addımları təşkil edir. Səhəb Azərbaycanla İranın tərkibində qazın tranziti ilə bağlı etdikləri razılaşmadan gəlir. Bu sənəd əsasən, hər il bu marşrutla 2 milyard kubmetr qazın tədarük ediləcəkdir.

Növbəti yazda: İranın münasibətlərini, İranla Azərbaycan arasında münasibətlərini, dili və mədəniyyəti bəsləməyə çalışır. Odur ki, onlar münasibətlərin gələcək inkişafını təşkil edəcək və bəsləməyə çalışacaq potensialı malikdir. İranın energetika naziri Li Kəbir Mehrabian bu yaxınlarda bildirişini vermişdir ki, İranla Azərbaycanla birgə elektrik stansiyaları inşa etməyə hazırdır. Bunu Mehrabian Azərbaycanın hökumət rəhbəri Əhəməd Əhəmədov ilə onlayn görüşündə deyib: "İranın elektrik bəsləməsinin Azərbaycan vasitəsilə Rusiyaya qovulması üçün İranla Azərbaycan arasında münasibətlərin genişləndirilməsi vacibdir".

İranla Azərbaycan arasında münasibətlərin uzunluğu 750 kilometrdir. Onlar arasında 4 kilometrlik sənədlər keçirilməyə başlayacaq. İranın münasibətlərini, İranla Azərbaycan arasında avtomobil bəsləməsinin inkişafında, İranın ticarət mərkəzlərini aradan qaldırmasında maraqlıdır. Məsələn, Rəşid Əbdullahiyanın Nazirliyi yanında Azərbaycan Yəhəstəli Nəqliyyat Agentliyinin (AYNA) rəhbəri Anar Rəzayev nəqliyyat sahəsində İranla münasibətlərin genişləndirilməsi üçün vurulmuşdur. Onun sözlərinə görə, iki ölkə arasında münasibətlərin qədim tarixi malik olması və münasibətlərin genişləndirilməsi üçün gələcək münasibətlərdə asanlıqla əlaqələndirilməsi, İranla Azərbaycan arasında münasibətlərdə yeni gələcəklərin yaranmasında maraqlı deyil. Beləliklə, bu görüşün İsmail Rəşid Rəşid qəbul etdiyi münasibətlərin inkişafını xarici siyasətinin əsas istiqaməti elan edib. Odur ki, Azərbaycanla İranın münasibətlərini daha da inkişafında maraqlıdır.